Rossolinus monachus S. Victoris Massiliensis, Po. Sa-

lavesius canonicus Arelatensis, Hugo de Novis, Ray-
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mundus de Maasano canonicus Carpentoratensis,

Sycardus Alamanni, Poncius Astoaudi jurisperitus de

Avinione Hugo Fornerius de Sallono, Dalmatius

de Roccamaura de Belliquadro, G. Raimbaudus, et

P. Sentol, ejusdem loci milites Hugo Stacca et't

G. Berengarius notarii de Sallono, et Eimericus

porterius ejusdem comitis Tholose. -Et ego Guil-

lelmus Loberii, publicus, notarius, presens omni-

bus supradictis interfui qui, de voluntate ac spe-
ciali mandato tam domini archiepiscopi quam do-

minorum comitum predictormn presentem cartam

scripsi, signumque meum apposui. (Hic signaculum

MOM~ )

Ad majorem autem rei firmitatem habendam,

nos archiepiscopus et comites predicti fecimus hanc

cartam sigillorum nostrorum majorum pendentium

muniminc roburari. Sciendum est autem quod,

prestito juramento a dicto domino comite Tholose,

incontinenti eodem !oco, scilicet in domo quondam

Ferrandi, et presentibus omnibus testibus proximo

positis superius, dictus dominus archiepiscopus in-

junxit eidem comiti Tholose, in virtute prestiti ju-

ramenti, ut ipse tam milites quam alios armatos suos

quos habet pênes se vel pro quibus miserat, excep-

tis duntaxat sociis et obsidibus suis, a se non di~

ferat separare'eosque faciat ad propria remeare.

-S'C<7M!<M<Mratteslationes e< signacula Gu~e~M'Lo-

~er! Gu:7/e~K:'jBep'eKya?' e<.Huyo/M~&ayHa publi-
corum MO~a't'o~Mnt.

Ce traite est scellé de trois sceaux en cire blonde pendants

sur cordelettes et placés dans l'ordre suivant

1. Jean, archevêque d'Arles; cordelettes de soie rouge et jaune.

(Iiiventaire, no 6287.)

2. Raymond VII, comte de Toulouse; second sceau, sur corde-

lettes de soie rouge. (JMMenfatrc, n" 745.)

3. RaymondBérengerIV, comte de Provence cordelettesde
cotonvert. (Inventaire,n°1106.)

5~18 1243. 30 juin.

Prior e~a~es jPr<B~c~o~s Rothomagensesdomino

regi, pro loco in dicta civitate concesso,~'a~'as

~M?!<et 0~<!OHM~~OM!~MM<.

(J.461. Fondations,11,n°12.1. Originalscellé.)

Excellentissimo domino Ludovico Dei gratia

regi Francorum illustri, devoti ejus prior et totus

conventus fratruoi Predicatorum Rothomagensium

salutem, et tam salubriter regnum gubernare terre-

num ut tandem. telici commercio perveniat ad regnum
celorum. Ex multis circonstanciis, vestre nobis

donationis effectum commendantibus, vestre dé-

mentie pensantes affectum utpote qui in Rotho-